[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт

          С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
          1. Внести  в  постановление   администрации   Октябрьского   района   от  31.01.2013  № 212  «О порядке предоставления  компенсации  расходов  на  оплату  стоимости  проезда  к месту получения медицинской помощи и обратно для лиц, работающих в организациях, финансируемых из местного бюджета» следующие изменения:
1.1. В заголовке, по всему тексту постановления и приложения к нему слова «в организациях, финансируемых из местного бюджета» заменить словами «в органах местного самоуправления Октябрьского района и муниципальных учреждениях Октябрьского района».
1.2. Абзац второй пункта 1.2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«лицам, работающим в органах местного  самоуправления Октябрьского района и муниципальных учреждениях Октябрьского района, проживающим на территории Ханты-Мансийского автономного округа, получающим бесплатную медицинскую помощь в рамках Программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи, если необходимые медицинские услуги не могут быть предоставлены по месту проживания;».

1.3. В пункте 2.2 абзац седьмой признать утратившим силу.
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова
Исполнитель:

Специалист-эксперт юридического отдела

администрации Октябрьского района

Морозова С.Ю.  28-082